UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21 /TB- DTNT

Ba Tơ, ngày  19 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Kỳ thi chọn HSG lớp 9 cấp trường năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-DTNT ngày 08 tháng 10 năm 2024 của

trường PTDTNT THCS Ba Tơ về việc tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp

trường năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả của Ban chấm thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp trường năm

học 2024-2025 thông báo kết quả như sau: (có danh sách kèm theo).

Đề nghị giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn thông báo kết quả thi đến

học sinh. Đối với các trường hợp học sinh đoạt giải, nếu có sai sót về thông tin

như: họ và tên; ngày, tháng, năm sinh; nơi sinh; … hoặc trường hợp học sinh có

đơn xin phúc khảo bài thi thì làm đơn gửi trong thời gian 7 ngày kể từ ngày công

bố kết quả.

Văn bản đề nghị chỉnh sửa thông tin, phúc khảo gửi về phòng văn thư trước

ngày 27/11/2024, những trường hợp gửi sau thời gian trên sẽ không được giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (bc)

- Chuyên môn, GVCN;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mậu Hải

		2024-11-19T16:35:54+0700

		VÕ THỊ CẨM VÂN
	2024-11-19T17:02:38+0700
	Signer's office
	VÕ THỊ CẨM VÂN
	Signing document